电子信箱：   yjzq@ingin.com.cn

5、公司信息披露报纸：   《中国证券报》、《证券时报》

公司刊登半年度报告的网址： www.cninfo.com.cn

公司半年度报告备置地点： 公司证券部

6、股票上市证券交易所 深圳证券交易所

股票简称： 银基发展

股票代码： 000511

   Ingin   2008－3   Half Report

（单位：元）

项  目 报告期期末 上年末 增减比例（%）

总资产 2,085,358,336.10 2,160,722,714.65 -3.49

所有者权益（或股东权益）  1,378,140,881.84 1,296,664,470.01 6.28

每股净资产 1.19 2.13 -44.13

 报告期 上年相同期间 增减比例（%)

营业利润 148,928,040.54 138,209,971.60 7.75

利润总额 147,771,318.54 137,167,631.00 7.73

净利润 108,827,696.28 90,271,565.51 20.56

扣除非经营性损益后的净利润 109,984,418.28 91,313,906.11 20.45

基本每股收益 0.09 0.15 -40.00

稀释每股收益 0.09 0.15 -40.00

净资产收益率（%） 7.90 7.25 0.65

经营活动产生的现金流量净额 -84,653,839.71 320,289,851.22 -126.43

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.07 0.53 -113.21

注：扣除的非经常性损益项目和金额：

项  目 金  额

营业外收入 20,731.00

营业外支出 -1,177,453.00

合计 -1,156,722.00

根据中国证监会《公开发行证券公司信息披露编号细则（第九号）》要求计算的

利润数据如下：

财务数据和指标

   Ingin   2008－4   Half Report

净资产收益率(%) 每股收益(元)
报告期利润

全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益

营业利润 10.81% 10.93% 0.13 0.13

归属于公司普通股股东的净

利润 7.90% 8.11% 0.09 0.09

扣除非经常性损益后归属于

公司普通股股东的净利润 7.98% 8.19% 0.10 0.10

1、股份变动情况表（单位：股）

本次变动增减（+ -）

股份类别 本次变动前
比例

（%）

发
行
新
股

送股 公积金转股 其他 小计
本次变动后

比例

（%）

一、有限售条件股份 95,529,875 15.72  38,213,450 47,766,812 -57,737,850 28,242,412 123,772,287 10.72

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 95,529,875 15.72  38,213,450 47,766,812 -57,737,850 28,242,412 123,772,287 10.72

其中：境内法人持股 95,517,250
15.72  38,206,900 47,758,625 -57,741,600 28,223,925 123,741,175 10.72

   境内自然人持股 12,625 0.002  6,550 8,187 3,750 18,487 31,112 0.003

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

二、无限售条件股份 512,276,447 84.28  204,909,079 256,136,348 57,737,850 518,783,277 1,031,059,724 89.28

1、人民币普通股 512,276,447 84.28  204,909,079 256,136,348 57,737,850 518,783,277 1,031,059,724 89.28

2、境内上市的外资股

股本变动及股东情况

   Ingin   2008－5   Half Report

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 607,806,322 100  243,122,529 303,903,160 547,025,689 1,154,832,011 100

 根据公司 2008年 3月 15日召开的 2007年度股东大会审议通过公司 2007年度分红派息

方案，公司以 2008年 4月 25日为股权登记日，以公司截止 2007年 12月 31日的总股本

607,806,322股为基数，向全体股东每 10 股送 4股红股，派 0.45元人民币现金（含税）；

同时，按照每 10 股转增 5 股的比例进行资本公积金转增股本。分红派息后，总股本增

至 1,154,832,011股。

 公司于 2006年 6月 5日召开的 2006 年第二次临时股东大会暨 A股市场相关股东会议表

决通过股权分置改革方案，股权分置改革方案实施日为 2006年 6月 15日。公司于 2008

年 6月 13日刊登《限售股份上市流通的提示性公告》，本次有限售条件流通股可上市流

通数量为 57,741,600股，可上市流通日为 2008年 6月 16日。

2、有限售条件股份可上市交易时间

单位：股

时间
限售期满新增可上

市交易股份数量

有限售条件股份数

量余额

无限售条件股份数

量余额
说明

2009年6月15日 123,741,175 0 1,154,832,011 注1

3、前10名有限售条件股东持股数量及限售条件

单位：股

序号
有限售条件

股东名称

持有的有限售

条件股份数量